各开发区管委会，各区县（市）人民政府，市人民政府有关部门，各有关单位：
根据《国务院办公厅关于2021年部分节假日安排的通知》（国办发明电〔2020〕27号）精神，为便于各地、各单

位及早合理安排工作，现将2021年国庆节放假日期安排通知如下：
2021年10月1日至7日放假，共7天。9月26日（星期日）、10月9日（星期六）上班。
节假日期间，各地、各单位要妥善安排值班和安全、保卫等工作，遇有突发事件发生，要及时报告并妥善处置，确

保人民群众祥和平安度过节日假期。
郑州市人民政府办公厅

2021年9月6日

郑州市人民政府办公厅
关于2021年国庆节放假安排的通知

新闻热线新闻热线9667896678

始创于始创于19491949
毛泽东题写报头毛泽东题写报头

郑州报业集团主管郑州报业集团主管
郑州晚报社出版郑州晚报社出版

国内统一连续出版物号国内统一连续出版物号
CNCN 4141--00020002
邮发代号邮发代号 3535--44
总第总第1454814548期期

20212021年年

99月月1111日日

周六周六

农历辛丑年八月初五农历辛丑年八月初五

我 们 一 直 在 你 身 边

今日一叠8版（荥阳惠济二七两叠16版）今天 晴 20℃~33℃ 明天 晴 21℃~32℃ 新闻热线：96678 统筹：孙友文 美编：张妍 校对：一广

●课程由必修、选择性必修和选修三类构成

●高中想毕业，必须修够144学分

必修课程必须达88学分

选择性必修课程不少于42学分

选修课程不少于14学分

●完成必修课程前，不得确定选考科目

●全省统一平台，做好综合素质评价

●每学年52周，其中教学40周

社会实践1周，假期11周

河南普通高中新课程实施方案确定

A04

（新课程）
（新教材）

新高一